[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
УВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДД месяц 2013 г.	с. Уват	№

Об утверждении списка невостребованных земельных долей, расположенных по адресу:  Российская Федерация, Тюменская область, Уватский район, в границах плана земель ТОО «Уватское»  с кадастровым номером 72:18:0000000:115

В соответствие со ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Уставом Уватского муниципального района Тюменской области, соглашениями о передаче органами местного самоуправления сельского поселения осуществления части своих полномочий по вопросам местного значения органам местного самоуправления муниципального района и протокола № 8 общего собрания участников долевой собственности ТОО «Уватское», земли сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 72:18:0000000:115, расположенные по адресу: Российская Федерация, Тюменская область, Уватский район, Уватская сельская администрация от 09.04.2013:
1.Утвердить список невостребованных земельных долей,  расположенных по адресу:  Российская Федерация, Тюменская область, Уватский район,  в границах плана земель ТОО «Уватское» с кадастровым номером 72:18:0000000:115, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Организационному отделу администрации Уватского муниципального района (Герасимовой Е.Ю.) настоящее постановление:
2.1. Обнародовать путём его размещения на информационных стендах в местах, установленных администрацией Уватского муниципального района.
2.2.  Разместить на официальном сайте Уватского муниципального района в сети Интернет.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Уватского муниципального района Лакиза Т.Г.

Глава района	И.М. Тубол

	Приложение к постановлению
администрации Уватского муниципального района от ____________2013 г.

	Список
невостребованных земельных долей,  расположенных по адресу:  Российская Федерация, Тюменская область, Уватский район,  в границах плана земель ТОО «Уватское» с кадастровым номером 72:18:0000000:115

	№ п/п
	Ф.И.О. собственника земельной доли
	свидетельство
	площадь, га

	серия
	 номер

	1
	Галкина Прасковья Петровна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919504
	10

	2
	Захарова Анна Максимовна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919505
	10

	3
	Кошкарова Антонина Степановна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919507
	10

	4
	Аникин Андрей Андреевич
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919508
	10

	5
	Крышова Мария Прокопьевна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919509
	10

	6
	Захарова Марина Андреевна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919512
	10

	7
	Провашинская Анна Михайловна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919514
	10

	8
	Медведева Лариса Тимофеевна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919515
	10

	9
	Медведева Клавдия Павловна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919516
	10

	10
	Леонова Мария Павловна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919517
	10

	11
	Питухин Федор Сергеевич
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919518
	10

	12
	Медведева Нина Александровна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919519
	10

	13
	Филипова Александра Ивановна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919520
	10

	14
	Тимирязева Ефросинья Михайловна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919521
	10

	15
	Кошкарова Валентина Григорьевна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919523
	10

	16
	Хабарова Мария Филипповна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919524
	10

	17
	Кошелев Василий Григорьевич
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919525
	10

	18
	Низовских Галина Михайловна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919526
	10

	19
	Ляйс Фёдор Павлович
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919527
	10

	20
	Филатов Филипп Михайлович
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919529
	10

	21
	Медведев Александр Сергеевич
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919530
	10

	22
	Убасева Дарья Дмитриевна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919531
	10

	23
	Маметова Марвар Насибуловна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919532
	10

	24
	Чукомина Федосья Ивановна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919533
	10

	25
	Чукомин Иван Терентьевич
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919534
	10

	26
	Яшкин Михаил Романович
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919535
	10

	27
	Потапова Евгения Ефимовна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919536
	10

	28
	Потапов Сергей Ефимович
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919537
	10

	29
	Костриков Борис Михайлович
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919538
	10

	30
	Леонова Федосья Павловна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919539
	10

	31
	Созонов Василий Дмитриевич
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919540
	10

	32
	Сафиулин Нургали Губаевич
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919541
	10

	33
	Есаулова Вера Александровна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919542
	10

	34
	Токушева Раиса Николаевна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919543
	10

	35
	Богомолова Нина Евдокимовна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919544
	10

	36
	Холодилова Евдокия Андреевна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919545
	10

	37
	Сергеева Валентина Ивсифовна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919546
	10

	38
	Токушев Александр Прокопьевич
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919547
	10

	39
	Казаков Василий Ильич
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919548
	10

	40
	Сергеев Владимир Федорович
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919549
	10

	41
	Сафонов Анатолий Иосифович
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919550
	10

	42
	Кулаков Александр Федорович
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919551
	10

	43
	Патлин Сергей Александрович
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919552
	10

	44
	Антонова Нина Александровна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919553
	10

	45
	Исхакова Начия Заинитдиновна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919554
	10

	46
	Крышов Валерий Михайлович
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919555
	10

	47
	Герасименко Василий Иванович
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919556
	10

	48
	Киреева Нина Леоновна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919557
	10

	49
	Низовских Юрий Асхатович
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919558
	10

	50
	Азанов Нариман Хайрулович
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919559
	10

	51
	Мухин Валерий Николаевич
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919560
	10

	52
	Леонов Анатолий Павлович
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919561
	10

	53
	Захаров Геннадий Гаврилович
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919562
	10

	54
	Медведев Алексей Михайлович
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919563
	10

	55
	Кошкаров Анатолий Иванович
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919565
	10

	56
	Холодилов Анатолий Афанасьевич
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919567
	10

	57
	Кондукторова Лариса Анатольевна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919569
	10

	58
	Трифонова Татьяна Ивановна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919570
	10

	59
	Кончин Асхат Неоманович
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919571
	10

	60
	Кошкаров Михаил Николаевич
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919572
	10

	61
	Аксёнова Раиса Михайловна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919573
	10

	62
	Захарова Екатерина Васильевна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919574
	10

	63
	Захарова Парасковья Павловна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919576
	10

	64
	Самоловова Клавдия Артемьевна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919577
	10

	65
	Провашинский Василий Моисеевич
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919578
	10

	66
	Пашинина Александра Фёдоровна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919579
	10

	67
	Ниясова Сахира
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919580
	10

	68
	Бакулина Галина Ивановна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919581
	10

	69
	Сапожникова Клавдия Яковлевна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919582
	10

	70
	Ильина Вера Васильевна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919583
	10

	71
	Кошкарова Елена Нестеровна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919584
	10

	72
	Шатина Елена Алексеевна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919585
	10

	73
	Андреев Фёдор Фролович
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919586
	10

	74
	Баева Нина Ивановна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919587
	10

	75
	Софонов Анатолий Иосифович
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919589
	10

	76
	Попов Николай Иванович
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919590
	10

	77
	Убасев Николай Иванович
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919591
	10

	78
	Зарубин Яков Иванович
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919592
	10

	79
	Кошелева Аполинария Даниловна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919593
	10

	80
	Лангодкина Галина Александровна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919594
	10

	81
	Харитонова Юлия Георгиевна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919595
	10

	82
	Галкин Владимир Фёдорович
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919596
	10

	83
	Токушев Владимир Прокопьевич
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919597
	10

	84
	Кошкаров Сергей Константинович
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919598
	10

	85
	Красавина Ираида Александровна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919599
	10

	86
	Слинкин Андрей Александрович
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919600
	10

	87
	Селеменова Евгения Алексеевна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919941
	10

	88
	Горбунов Павел Никонович
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919942
	10

	89
	Слинкин Александр Нилович
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919943
	10

	90
	Низовских Татьяна Александровна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919944
	10

	91
	Плесовских Елена Иосифовна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919945
	10

	92
	Слинкин Николай Иванович
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919946
	10

	93
	Урзин Абдулгасис Алиякбарович
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919947
	10

	94
	Портнова Феоктиста Васильевна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919948
	10

	95
	Переладова Анна Зиновьевна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919949
	10

	96
	Низовских Елизавета Александровна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919950
	10

	97
	Нечаев Владимир Михайлович
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919951
	10

	98
	Софонова Анна Кондратьевна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919954
	10

	99
	Новоселова Августа Анисимовна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919955
	10

	100
	Шишкина Надежда Константиновна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919956
	10

	101
	Шишкина Альбина Георгиевна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	113112
	10

	102
	Медведева Мария Григорьевна
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	113113
	10

	103
	Леонов Павел Фёдорович
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	113114
	10

	104
	Золотавина Татьяна Михайловна
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	113117
	10

	105
	Ковкова Любовь Николаевна
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	113119
	10

	106
	Полков Геннадий Александрович
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	113120
	10

	107
	Крылов Леонид Алексеевич
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	113121
	10

	108
	Шаламов Андрей Александрович
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	113122
	10

	109
	Исхаков Саит Ташмухаметович
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	113127
	10

	110
	Ильин Сергей Анатольевич
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	113128
	10

	111
	Ламбин Александр Алексеевич
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	113129
	10

	112
	Крышов Сергей Валерьевич
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	113130
	10

	113
	Огнёв Геннадий Флегонтович
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	113131
	10

	114
	Есаулов Сергей Николаевич
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	113132
	10

	115
	Сергеева Ольга Викторовна
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	113133
	10

	116
	Першин Владимир Веннадьевич
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	113134
	10

	117
	Медведева Ксения Андреевна
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	113137
	10

	118
	Низовских Анатолий Асхатович
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	113138
	10

	119
	Цитович Анект Васильевич
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	113139
	10

	120
	Галкин Владимир Фёдорович
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	113140
	10

	121
	Сибиряков Виталий Петрович
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	113141
	10

	122
	Тимирязев Герман Александрович
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	113142
	10

	123
	Шехирев Николай Фёдорович
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	113143
	10

	124
	Пехтерев Леонид Михайлович
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	113144
	10

	125
	Шишигина Гульсара Алимчановна
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	113145
	10

	126
	Варава Сергей Сергеевич
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	113146
	10

	127
	Потапов Василий Сергеевич
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	113147
	10

	128
	Цитович Артур Анектович
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	113148
	10

	129
	Мазитов Закирчан Раулович
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	113149
	10

	130
	Галкина Татьяна Фёдоровна
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	113150
	10

	131
	Бродиневский Григорий Васильевич
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	113152
	10

	132
	Медведева Елена Николаевна
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	113153
	10

	133
	Репина Лидия Андреевна
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	113154
	10

	134
	Апарин Владимир Георгиевич
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	113155
	10

	135
	Горбунов Сергей Павлович
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	113156
	10

	136
	Мирюгин Алексей Владимирович
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	113158
	10

	137
	Валов Виктор Николаевич
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	113159
	10

	138
	Тальков Вячеслав Викторович
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	113160
	10

	139
	Хондошко Михаил Никифорович
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	919957
	10

	140
	Медведев Виктор Александрович
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	919958
	10

	141
	Шаяхметов Нагимулла Шаринович
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	919959
	10

	142
	Блинова Кликерия Романовна
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	919960
	10

	143
	Захаров Валерий Павлович
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	919961
	10

	144
	Кондукторов Георгий Андреевич
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	919962
	10

	145
	Кожевникова Нина Филипповна
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	919963
	10

	146
	Чемакин Александр Александрович
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	919964
	10

	147
	Попова Галина Михайловна
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	919965
	10

	148
	Зязюля Михаил Егорович
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	919966
	10

	149
	Осипов Александр Николаевич
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	919967
	10

	150
	Захаров Виталий Анатольевич
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	919968
	10

	151
	Сайбетинов Хыйнатулла Сакарьевич
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	919969
	10

	152
	Потапов Михаил Сергеевич
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	919970
	10

	153
	Сайбетинов Ханитулла Сакарьевич
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	919971
	10

	154
	Медведев Александр Александрович
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	919972
	10

	155
	Медведев Сергей Николаевич
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919973
	10

	156
	Медведев Михаил Павлович
	РФ-II-ТЮ-16-10
	113115
	10

	157
	Сапожников Иван Петрович
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919998
	10

	158
	Баев Александр Александрович
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919999
	10

	159
	Шишигин Виктор Витальевич
	РФ-II-ТЮ-16-10
	920000
	10

	160
	Слинкина Галина Георгиевна
	РФ-II-ТЮ-16-10
	919974
	10

	161
	Фельде Виктор Генрихович
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	002600
	10

	162
	Тамаров Александр Викторович
	РФ-VIII-ТЮ-16-10
	002990
	10

image1.png